
「のもの」店内プロモーション、マルシェ実施スケジュール

上野店
マルシェ

秋葉原店
マルシェ

7/9 水

7/10 木

7/11 金

7/12 土

7/13 日
○

ＪＡ経済連

7/14 月
○

ＪＡ経済連

7/15 火 ○ さばへしこの試食販売

7/16 水 ○ さばへしこの試食販売

7/17 木 ○ 胡麻豆腐試食販売 ○
おおの農林楽舎

7/18 金 ○ 麦茶の試飲販売 ○
おおの農林楽舎

麦茶の試飲販売

焼鯖寿司・煮鯖寿司の試食販売

7/20 日 ○ 焼鯖寿司・煮鯖寿司の試食販売

7/21 月 ○ 焼鯖寿司・煮鯖寿司の試食販売

7/22 火  

7/23 水

7/24 木

7/25 金 ○ 玄米と水だけでできた植物性 酵素ドリンクの試飲販売

7/26 土 ○ 玄米と水だけでできた植物性 酵素ドリンクの試飲販売
○

生商㈱

7/27 日 ○ 玄米と水だけでできた植物性 酵素ドリンクの試飲販売
○

生商㈱
○

生商㈱

7/28 月

7/29 火

7/30 水 ○ 黄金の梅ジャムと羽二重餅の試食販売

7/31 木 ○ 黄金の梅ジャムと羽二重餅の試食販売

8/1 金

8/2 土

8/3 日

8/4 月

7/19 土

上野店　店内プロモーション

○

日付 曜日

内　　　容


